
Saat 03 Ocak 2022 Pazartesi 04 Ocak 2022 Salı 05 Ocak 2022 Çarşamba 06 Ocak 2022 Perşembe 07 Ocak 2022 Cuma 08 Ocak 2022 Cumartesi 09 Ocak 2022 Pazar

08:00 

09:00

Öğretmenlik Uygulaması I 

Dr. Öğr Üyesi Mehmet Ali 

CEYHAN /Dr. Öğr Üyesi 

Ramazan CEYLAN / Dr. Öğr 

Üyesiİsmail KARATAŞ / Öğr. 

Gör. Onır ŞİPAL

09:00 

10:00
10:00 

11:00

11:00 

12:00

Özel Eğitim ve 

Kaynaştırma Dr. Öğr. 

Üyesi Yunus Emre 

ÇİNGÖZ  - 205 206

13:00 

14:00

Seçmeli Ders Grubu 5 - 

Sürdürülebilir Kalkınma 

E.  Dr. Öğr. Üyesi İsmail 

Karataş - 205 206

Seçmeli Ders Grubu 5 - 

Savunma Sporları  Öğr. 

Gör. Onur ŞİPAL - Boks 

Salonu

14:00 

15:00
15:00 

16:00
16:00 

17:00
17:00 

18:00
18:00 

19:00
19:00 

20:00
20:00 

21:00

Saat 10 Ocak 2022 Pazartesi 11 Ocak 2022 Salı 12 Ocak 2022 Çarşamba 13 Ocak 2022 Perşembe 14 Ocak 2022 Cuma 15 Ocak 2022 Cumartesi 16 Ocak 2022 Pazar

08:00 

09:00
09:00 

10:00
10:00 

11:00
11:00 

12:00

13:00 

14:00

Egzersiz ve Beslenme  

Öğr. Gör Hüsniye ÇELİK - 

203

14:00 

15:00
15:00 

16:00
16:00 

17:00

17:00 

18:00

Eğitsel Oyunlar  Öğr. Gör. 

Onur ŞİPAL - Z26

18:00 

19:00
19:00 

20:00
20:00 

21:00

BAYBURT ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BÖLÜMÜ 4.SINIF GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI

Halk Oyunları Ali DURGUT -

GSGM Ders Uygulama 

Salonu

Z18 / Z19 / Z26 / Z27 / Z28 /  Z66 Nolu Derslikler Busenaz Sürmeneli Spor Salonunda Bulunmaktadır

Z18 / Z19 / Z26 / Z27 / Z28 /  Z66 Nolu Derslikler Busenaz Sürmeneli Spor Salonunda Bulunmaktadır


